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Nuorten kesätyön järjestelyt vuonna 2025   
  

Kunnanhallituksen hyväksymän käyttösuunnitelman mukaan 
kesätyöllistämiseen on varattu 40 000 euroa, josta 30 000 euroa 
käytetään nuorten palkkoihin. Päätöksen mukaan nuorten  
kesätyöllistämiseen varattu määräraha siirretään Lapinlahden 
4H-yhdistykselle. 
 
Lapinlahden 4H-yhdistykselle korvataan lisäksi kesätyöllistämisen 
järjestämisestä 3 500 euroa. 
 
 
 

Päätös Lapinlahden 4H-yhdistykselle osoitetaan nuorten palkkaamiseen 
avustus, jonka suuruus on 30 000 euroa. Lisäksi Lapinlahden 
4Hyhdistykselle osoitetaan työllistämisestä aiheutuviin hallinnollisiin 
kuluihin 3 500 euroa. Nuorten palkkaamisen tarkoitettu avustus on 
käytettävä kokonaisuudessaan nuorten palkkaamiseen. 4H-yhdistyksen 
tulee itse laskea se, montako nuorta ko. summalla voidaan työllistää. 
Jakamaton osa tulee palauttaa kunnalle 30.10.2025 mennessä. 

 
 
  
 Ulla Nikulainen 
 Hallintojohtaja 
 
Jakelu   
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Kunnanhallitus 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


